de proposta de prorrogação por 12 meses da vigência do Contrato nº 06/2023, cujo objeto é a prestação de
serviços especializados em sustentação de sistemas corporativos com acesso às bases de dados com base em Níveis
Mínimos de Serviço (NMS) por parte da DATAPREV, sendo o valor anual estimado da prorrogação de R$
2.040.102,32 (dois milhões, quarenta mil, cento e dois reais e trinta e dois centavos). Matéria apresentada pelo
Diretor de Administração. Após discussão, a Diretoria Colegiada, por unanimidade, aprovou a proposta de
prorrogação da vigência do Contrato nº 06/2023, nos termos do processo nº 44011.001562/2023-11.